היום היא נבלאית ראשית בתזמורת הסימפונית ירושלים, וגם מנגנת באנסמבל רוזמרין. בשנת 2011 מרינה זכתה בפרס השני וכן בפרס עבור ביצוע יצירה ישראלית בתחרות הנבל הישראלית הראשונה, ובשנת 2018 זכתה במקום השלישי בתחרות הנבל הבינלאומית ה-20 בישראל. זכתה במלגות קרן התרבות אמריקה-ישראל שנים רבות.

התזמורת הסימפונית ירושלים

העונה ה-86 תשפ"ד 2023-2024

יוליאן רחלין / מנהל מוזיקלי

בסון

ריצ'ארד פלאאי***
מיכאל רוסלר**
יואל פולישוק

קונטרה בסון

יואל פולישוק

קרן

ויקטור טארן***
יפעת צור
עידו הייק
ניק קלבר
דרור סלמנקה

חצוצרות

דמיטרי לויטס***
בוריס בנדיקוב**
רן אנקווה
גיא שריג

טרומבון

שחר ליבנה***
דניאל לובשבסקי**
קסם ניניו**

טובה